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Szafka łazienkowa stojąca 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szafka łazienkowa stojąca, 

przeznaczona do osadzania umywalki . 

Znana z opisu zgłoszenia wzoru zdobniczego Wz 1 9 966 szafka łazienkowa pod 

umywalkę ma postać prostopadłościanu otwartego od góry. Lewy i prawy bok 

szafki stanowią jednolite elementy płytowe, a z przodu szafki u góry znajduje się 

pas podumywalkowy z wycięciem eliptycznym. Poniżej znajdują się prawe i lewe 

drzwiczki w kształcie prostokąta, oraz prostokątna szuflada na całej szerokości 

ścianki przedniej. Na samym dole ścianka przednia zakończona jest prostokątnym 

cokołem. Drzwiczki i  szuflady wykonane są z płyty laminowanej w kolorze białym 

oraz zaopatrzone są w uchwyty kuliste w kolorze chromu. 

Szafka łazienkowa stojąca, mająca postać prostopadłościanu otwartego od góry , 

której lewy i prawy bok stanowią jednolite prostokątne elementy płytowe, według 

wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że ma ściankę przednią utworzoną z 

pasa podumywalkowego z wycięciem eliptycznym i  dwoma wycięciami 

trapezowymi u dołu z prawej i lewej strony szafki o bolach skośnych skierowanych 

do środka szafki i połączonych łukowo z odcinkami pionowymi tych wycięć, które 

dochodzą do poziomej krawędzi w środku szafki.. Poniżej znajdują się trzy 

szuflady usytuowane pionowo w osi szafki oraz lewe i prawe drzwiczki w kształcie 

płyt prostokątnych o ściętych górnych środkowych narożnikach równolegle do 



skośnych boków wycięć trapezowych w pasie podumywalkowym. Na dole ścianka 

przednia zakończona jest prostokątnym cokołem. 

Szuflady i drzwiczki wykonane są z płyty laminowanej i lakierowanej w kolorze 

białym oraz zaopatrzone są w uchwyty meblowe . 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na rysunku i  fotografii, na 

których fig. 1 przedstawia rysunek szafki łazienkowej stojącej w widoku z przodu , 

a fig. 2 przedstawia fotografię szafki łazienkowej z umywalką w widoku 

perspektywicznym z  przodu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i formie plastycznej szafki łazienkowej stojącej, która 

ma ściankę przednią utworzoną z pasa podumywalkowego z wycięciem 

eliptycznym u góry i dwoma wycięciami trapezowymi u dołu z prawej i lewej 

strony szafki, o bokach skośnych skierowanych do środka szafki i  połączonych 

łukowo z pionowymi odcinkami tyc h wycięć ^dochodzącymi do poziomej 

krawędzi w środkowej części szafki, pod którą znajdują się trzy szuflady 

usytuowane pionowo w osi szafki, a po ich bokach są lewe i prawe drzwiczki w 

kształcie płyt prostokątnych o ściętych górnych środkowych narożnikach 

równolegle do skośnych boków wycięć trapezowych z tym , że ścianka przednia na 

dole zakończona jest prostokątnym cokołem . 
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